[image: image1.jpg]

Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           от    02.12.2014                                                             №  647-п
г. Пучеж

О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации  от 13.11.2013 г. № 631-п
Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации, в целях обеспечения безопасности граждан на территории Пучежского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 «Основные программные мероприятия» муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Пучежского муниципального района», утвержденной постановлением администрации от 13.11.2013 г. № 631-п:

1.1. в пункте 3.5.5.2 сумму «10 400» заменить на сумму «10440»;
1.2. пункт 3.4.5.3. считать пунктом 3.5.5.3.

1.3. в пункте 3.5.5.3 сумму «19 600» заменить на сумму «19 560».
Глава администрации
Пучежского муниципального района                                     М.В. Мартюнин